PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2016 № 515-па
О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30 мая 2016 года № 300-па «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Тенькинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Магаданской области от 29 июля 2016 г. № 2067-ОЗ «О внесении изменений в Закон Магаданской области
«Об административных правонарушениях в Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области от 30 мая 2016 года № 300-па «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Тенькинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. статью 6.18 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие со 02 августа 2016 года.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тенькинского городского округа                               И. С. Бережной